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VAASAN tuo markkinoille jo toisen Sydänmerkkileivän suurkeittiöille 

 Vaasan & Vaasan Oy esitteli 12.3.2008 avatuilla Gastro -messuilla Helsingin 
 Messukeskuksessa uuden VAASAN Pieni Moniviljaruutu -leipäsen. Se on jatkoa 
 suurkeittiöille kehitettyjen Sydänmerkki-tuotteiden sarjalle, joista Suomen 
 ensimmäinen, VAASAN Pieni Ruisruutu tuli markkinoille viime syksynä. 
 Sydänliiton Sydänmerkki ohjaa löytämään omassa tuoteryhmässään vähemmän 
 suolaa ja rasvaa sisältävät tuotteet vaivatta, jolloin terveellisemmän ruokavalion 
 koostaminen helpottuu.  

Vaasan & Vaasan Oy on mukana Sitran Järkipalaa -
hankkeessa, jonka tavoitteena on kehittää lasten ja nuorten 
ravitsemusta. VAASAN Pieni Moniviljaruutu on kehitetty 
hankkeen innoittamana. 
 

 "Suomalaisten terveyden edistäminen on Vaasan & Vaasan 
 Oy:lle tärkeä osa yhteiskuntavastuuta ja siksi haluamme 
 kehittää markkinoille yhä terveellisempiä tuotteita.VAASAN 
 Pieni Moniviljaruutu sisältää runsaasti kuitua (7,8g) ja 
 vähemmän  suolaa, alle 0,7 g/100g, ja soveltuu sen vuoksi 
 erittäin hyvin esimerkiksi kouluille ja päiväkodeille”, kertoo Vaasan & Vaasan Oy:n 
 tuoteryhmäpäällikkö Kirsi-Marja Hanhirova.  

 
VAASAN Pieni Moniviljaruutu on leivottu vehnästä, rukiista, perunasta ja kaurasta. 
Sulattaen käyttövalmis leivonnaispakaste on helppo käyttää, sillä se tarvitsee vain 
tunnin sulatuksen, ja tuote on tarjoiluvalmis.   
 
"Pienikokoinen (40 g) VAASAN Pieni Moniviljaruutu sopii moneen 
käyttötilanteeseen. Se on ravitsemuksellisesti parempi valinta myös 
työpaikkaruokaloiden leipäpöydissä tai kokoustarjoiluissa", toteaa Hanhirova.  
 

 Lisätietoja: Tuoteryhmäpäällikkö Kirsi-Marja Hanhirova, Vaasan & Vaasan Oy, 
 puh. 040-519 7533, sähköposti kirsi-marja.hanhirova@vaasan.com. 
 
 Kuvia tuotteesta löytyy kuvapankistamme osoitteessa www.vaasan.com / 
 kuvapankki / tuotteet / tuotenimi 
 
 
 Vaasan & Vaasan -konserni on johtava leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella 
 sekä toiseksi suurin pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Vaasan & Vaasan -konserniin 
 kuuluvat Suomessa Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, Latviassa A/S Hanzas Maiznicas, 
 Liettuassa UAB Vilniaus Duona ja Ruotsissa Nordic Bake Off AB. Baltian tytäryhtiöt ovat kukin 
 maansa markkinajohtajia ja Nordic Bake Off AB Ruotsin toiseksi suurin pakasteleivontayritys. 
 Kotimaassa tunnetuimpia Vaasan & Vaasan -konsernin tuotteita ovat suomalaisten suosikit 
 VAASAN RUISPALAT -leipä, VAASAN KOULUNÄKKI ja VAASAN KOTIUUNIN -tuotteet. 
 Ulkomailla maailman toiseksi suurimman näkkileivän valmistajan tuotteet tunnetaan FINN CRISP -
 nimellä. Vaasan & Vaasan -konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli noin 363 miljoonaa euroa ja 
 henkilöstöä oli noin 3 300. 
 www.vaasan.com 


